Adattatore Jack stereo 3,5mm femmina - 6,3mm maschio
Codice Articolo: ECAJACKAD35F63MG
Adattatore audio con jack femmina da 3,5mm e jack maschio da 6,3mm
Collega la tua chitarra all’amplificatore o lo speaker al microfono grazie a questo adattatore audio con jack femmina da
3,5mm e maschio da 6,3mm .
Questo accessorio è adatto per collegare gli strumenti musicali che supportano il connettore da 6,3mm ad apparecchi audio che
hanno presa da 3,5mm.
La resa sonora risulta ottimale: potrai godere appieno della tua musica. Collega il tuo strumento al pc: potrai registrare così le
tracce musicali.
Caratteristiche:
Jack femmina universale da 3,5mm
Jack maschio da 6,3mm
Adattatore Jack stereo 3,5mm femmina - 6,3mm maschio
Codice Articolo: ECAJACKAD35F63MG
Dati tecnici
Connettore 1: Jack 6,3 mm maschio
Connettore 2: Jack 3,5 mm Femmina
EAN: 8018417278037
Codice Articolo: ECAJACKAD35F63MG
Peso: 7 g
Dati logistici
Profondità Pack: 102 mm
Larghezza Pack: 30 mm
Profondità Inner: 120 mm
Altezza Pack: 112 mm
Peso Pack: 25 g
Larghezza Inner: 90 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 370 mm
Altezza Inner: 180 mm
Peso Inner: 190 g
Larghezza Master: 230 mm
Qtà Master: 48
Altezza Master: 210 mm
Peso Master: 1900 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it